
VERZE do 24. 9. 2023 (24. 9. 23 – 20.35)  

DAHASL Okresní přebor: 

Lovčice dělí 3 body na Olympii           
 

   Hradec Králové – Zápasy 7. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

 

Lovčice – Prasek 9:2 (6:1). Před 125 diváky si domácí připsali výrazné 

vítězství. Branky: Piták K. 3, Svoboda 2, Kafka, Piták D., Němec, 

Jelínek – Telvák, Solil, rozhodčí Kubišta          

 

Nový Hradec B – Nechanice 2:3 (1:0). Hosté po změně stran skóre otočili 

a odvezli si 3 body. Branky: Přiklopil, Horyna – Klouzek 2, Chudoba, 

rozhodčí Částka.          

 

Kobylice – Lhota p. L. 1:1 (1:1). Po vyrovnaném průběhu se zrodila 

dělba bodů. Branky: Rašín – Pejchal, rozhodčí Mottajček.          

 

Libřice – Dohalice 1:2 (0:1). Brzy po změně stran domácí vyrovnali, 

měli tlak i šance, ale přibrzdilo je vyloučení a gól hostů z pokutového 

kopu. Branky: Ličman D. – Rusyn, Lindr L., ČK 1:0, rozhodčí Skyba.          

 

Skřivany B – Malšovice 2:3 (0:1). Hosté dali o gól více, a tak si 

odvezli 3 body, domácí tak na 1. výhru stále čekají. Branky: Čermák, 

Staněk – Jareš, Friedl, Mareš, rozhodčí Vízek.          

 

Sendražice – Olympia Hradec 0:6 (0:2). Hosté měli zápas pod kontrolou 

a připsali se 7. výhru v letošním ročníku. Branky: Korba 4, Pražák, 

Franc, rozhodčí Janoušek.          

 

Roudnice B – Vysoká B 4:0 (2:0). V duelu rezervních týmů viděla stovka 

diváků výraznou výhru domácích. Branky: Novák, Sciskala, Hladík, 

Sidor, rozhodčí Vízek.          

 

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK   7  7  0  0   49: 8   21 

 2.Lovčice      7  6  0  1   33:11   18 

 3.Roudnice B   7  5  1  1   21: 5   16 

 4.Dohalice     7  5  0  2   13:14   15 

 5.Nechanice    7  4  2  1   20:12   14 

 6.Malšovice    7  4  0  3   17:19   12 

 7.Lhota p.L.   7  3  2  2   15:14   11 

 8.Nový HK B    7  3  1  3   23:17   10   

 9.Libřice      7  3  0  4   20:24    9   

10.Vysoká B     7  2  0  5   12:21    6   

11.Sendražice   7  1  1  5    9:30    4   

12.Kobylice     7  1  1  5    9:30    4 

13.Prasek       7  0  1  6   13:30    1   

14.Skřivany B   7  0  1  6    8:27    1   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Kanonáda Slavie Hradec C na Probluzi     
 

 

   Hradec Králové – V AM GNOL III. třídě „východ“ bylo na programu 6. 

dějství soutěžního ročníku 2023/2024.  

 

Neděliště – Lok. Hradec B 7:1 (3:0). Zápas sousedů v tabulce zcela 

ovládli domácí. Branky: Hořínek, Stanner M., Shejbal, Nosek, Matyásko, 

Jakubec, Zeman – Malý, rozhodčí Štancl.          

 

Probluz – Slavia Hradec C 3:11 (1:5). Lídr soutěže si na Probluzi 

otevřel střelnici. Branky: Neumann F. 2, Pražák – Derner 5, Erber 2, 

Lán, Veselý, Brázda, Hutla, rozhodčí Vrabec.         

 

Jeníkovice – Libčany B 0:9 (0:3). Hosté byli při chuti a výsledkem 

bylo 9 gólů v síti domácích. Branky: Jelínek 2, Tyrych 2, Beneš, Vaněk, 

Mádlo, Novák, Bouček, rozhodčí Grossman.          

 

Kunčice B – Smiřice 0:4 (0:0). Zápas sousedů v tabulce rozhodli hosté 

4 góly ve 2. poločase. Branky: Vávro, Konrád, Smrček, Husak, rozhodčí 

Skyba.          

 

Stěžery B – Dohalice B 4:2 (1:1). V rámci oslav 110 let místního Sokola 

Stěžery domácí rozhodli před 100 diváky zápas ve 2. poločase. Branky: 

Brom 2, Halberštát 2 – Heligr, Erbs, rozhodčí Doubrava.          

 

Hořiněves – Malšova Lhota B 2:4 (0:4). Do poločasu dali hosté 4 góly, 

což rozhodlo o jejich výhře. Branky: Kulhánek, Frýda – Kocman 2, Švarc, 

Jaška, rozhodčí Hlavsa.          

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C   6  6  0  0   42: 8   18 

 2.Smiřice       6  5  0  1   38: 5   15 

 3.Kunčice B     6  4  1  1   17: 9   13   

 4.Libčany B     6  4  0  2   15:17   12 

 5.Stěžery B     6  3  1  2   29:13   10 

 6.M.Lhota B     6  3  0  3   23:15    9 

 7.Dohalice B    6  3  0  3   20:19    9   

 8.Probluz       6  2  1  3   17:25    7   

 9.Neděliště     6  2  0  4   16:23    6 

10.Lok. HK B     6  1  0  5    5:33    3   

11.Hořiněves     6  0  2  4   13:25    2   

12.Jeníkovice    6  0  1  5    8:51    1   

 

 

 

 

 



 

CK VOTROK 3. třída západ 

Plichta Červeněvse v Kratonohách   
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 7. dějství ročníku 2023/2024.    

 

 

Kratonohy – Červeněves 1:1 (0:1). Zápas předních celků soutěže přinesl 

dělbu bodů, když domácí vyrovnali v 92. minutě. Branky: Šiška – 

Fichtner, rozhodčí Šťastný.          

 

Dobřenice – Myštěves 5:1 (3:0). Domácí si připsali výraznou výhru i 

díky 4 gólům exligisty Michala Lesáka. Branky: Lesák 4, Lenomar – 

Hlaváč, rozhodčí Stránský.          

 

Lužec – Převýšov 0:3 (0:2). Hosté se díky výhře dotáhli na špici 

tabulky. Branky: Vaněk 2, Blumenthal, rozhodčí Hruška.          

 

Boharyně – Nové Město 2:1 (2:0). Po změně stran hosté snížili, ale na 

bodový zisk to nestačilo. Branky: Sentivan 2 – Šimák R., ČK 0:1, 

rozhodčí Nguyen.          

 

Klamoš – Syrovátka 3:3 (1:2). V zajímavém utkání celků z horní 

poloviny tabulky se nakonec zrodila dělba bodů. Branky: Bambas 2, 

Tereshkov – Hruška, Pleskot, Žalský, rozhodčí Sobotka.          

 

Nepolisy B – Starý Bydžov 1:3 (0:2). Po výhře poskočili hosté na 4. 

příčku tabulky. Branky: Houška – Václavík 2, Steklý, rozhodčí Kubišta.          

 

 

Volno měly Ohnišťany.         

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves    6  5  1  0   26: 7   16 

 2.Převýšov      7  5  1  1   23:12   16 

 3.Syrovátka     7  4  2  1   30:14   14 

 4.Starý Bydžov  6  4  0  2   22:11   12 

 5.Kratonohy     6  3  3  0   13: 4   12 

 6.Dobřenice     7  4  0  3   27:31   12 

 7.Klamoš        7  3  2  2   16:10   11 

 8.Boharyně      6  2  0  4   11:14    6 

 9.Ohnišťany     6  2  0  4   15:19    6 

10.Nové Město    6  2  0  4   10:17    6   

11.Nepolisy B    6  1  1  4    8:30    4   

12.Lužec         7  1  0  6    8:26    3   

13.Myštěves      7  1  0  6   14:38    3   

 

Lubomír Douděra 


